
Categoría Denominación Larga Prueba Marca de Inscripción Licencia Atleta Nacionalidad F. Nacimiento Club Categoría Cat. Master MMT MMP DORSAL
5km Ruta FEM. F 20:59 TF4620 RAQUEL UDIZ RODRÍGUEZ ESP 28/2/1980 Correayo Spar Tenerife MF 45 20:59 68
5km Ruta FEM. F TF-3785781-A-T-s MARIA ISABEL CALCINES RODRIGUEZ ESP 23/10/1984 CD Vallivana MF 40 20:27 279
5km Ruta FEM. F TF-3775317-A-T-s ANGELA GUIJARRO UCEDA ESP 6/11/1967 Correayo Spar Tenerife MF 55 262
5km Ruta FEM. F TF-3750171-A-T-s CRISTINA FERNANDEZ OJEDA ESP 3/9/1986 Club Aguere MF 35 31:08 176
5km Ruta FEM. F TF4770 ANA ROCÍO GARCÍA POMPA ESP 5/3/1967 CA Puerto Cruz Realejos MF 55 64
5km Ruta FEM. F 22:16 TF1535 MARIA TERESA MENDEZ PALOMARES ESP 27/1/1974 CD Vallivana MF 50 21:59 252
5km Ruta FEM. F 19:33 TF-3738176-A-N-s YURENA DOMINGUEZ HERNANDEZ ESP 27/9/1991 CA Puerto Cruz Realejos SF 19:33 261
5km Ruta FEM. F 22:42 TF24714 GEMA LUCÍA GONZÁLEZ RAMÓN ESP 13/12/1978 Trivalle Güimar MF 45 22:42 207
5km Ruta FEM. F 20:03 TF5646 VERONICA DEL PINO PEREZ ESP 20/10/1979 CA Puerto Cruz Realejos MF 45 20:03 16
5km Ruta FEM. F TF24904 ANA BOULLON SABIN ESP 7/5/1981 CD Vallivana MF 40 20:11 631
5km Ruta FEM. F 19:38 TF-3699842-A-N-s ADAYA MARTIN TORRES ESP 26/4/2006 TenerifeCajaCanarias U20F 19:38 145
5km Ruta FEM. F TF691 ANTONIA CARMONA ÁLVAREZ ESP 2/7/2003 Club Aguere U23F 190
5km Ruta FEM. F 23:20 TF8343 EVELIA ALBA JORGE ESP 25/8/1977 Club Aguere MF 45 23:20 239

MASTER F35 5km Ruta FEM. F TF-3750171-A-T-s CRISTINA FERNANDEZ OJEDA ESP 3/9/1986 Club Aguere MF 35 31:08 176

5km Ruta FEM. F TF-3785781-A-T-s MARIA ISABEL CALCINES RODRIGUEZ ESP 23/10/1984 CD Vallivana MF 40 20:27 279
5km Ruta FEM. F TF24904 ANA BOULLON SABIN ESP 7/5/1981 CD Vallivana MF 40 20:11 631

5km Ruta FEM. F 20:59 TF4620 RAQUEL UDIZ RODRÍGUEZ ESP 28/2/1980 Correayo Spar Tenerife MF 45 20:59 68
5km Ruta FEM. F 22:42 TF24714 GEMA LUCÍA GONZÁLEZ RAMÓN ESP 13/12/1978 Trivalle Güimar MF 45 22:42 207
5km Ruta FEM. F 20:03 TF5646 VERONICA DEL PINO PEREZ ESP 20/10/1979 CA Puerto Cruz Realejos MF 45 20:03 16
5km Ruta FEM. F 23:20 TF8343 EVELIA ALBA JORGE ESP 25/8/1977 Club Aguere MF 45 23:20 239

MASTER F50 5km Ruta FEM. F 22:16 TF1535 MARIA TERESA MENDEZ PALOMARES ESP 27/1/1974 CD Vallivana MF 50 21:59 252

5km Ruta FEM. F TF-3775317-A-T-s ANGELA GUIJARRO UCEDA ESP 6/11/1967 Correayo Spar Tenerife MF 55 262
5km Ruta FEM. F TF4770 ANA ROCÍO GARCÍA POMPA ESP 5/3/1967 CA Puerto Cruz Realejos MF 55 64

5km Ruta Masc. M TF-3793451-A-T-s IVAN SIMON FERNANDEZ ESP 8/4/1979 Atletismo Arona MM 45
5km Ruta Masc. M TF-3684976-A-T-s RAÚL BERMÚDEZ PLASENCIA ESP 18/9/2002 C.A.Milla Chicharrera2007 SM 9
5km Ruta Masc. M TF-3768946-A-T-s JOSÉ MARÍA NÉCEGA GARCÍA ESP 15/6/1970 Travertoro MM 50 91
5km Ruta Masc. M 18:13 TF-3767505-A-T-s MAURICIO CARBALLO BELLO ESP 17/8/1982 Trivalle Güimar MM 40 17:27 70
5km Ruta Masc. M TF1399 ALEJANDRO GONZÁLEZ MARTÍNEZ ESP 1/9/1980 Correayo Spar Tenerife MM 40 20:14 89
5km Ruta Masc. M TF-3743013-A-T-s JUAN AUGUSTO PAZ LARA ESP 27/7/1980 CC Tenerife Santa Cruz MM 40 16:55 177
5km Ruta Masc. M TF-3727376-A-T-s RAFAEL IVAN PEREZ SIERRA ESP 12/8/1983 Club Aguere MM 40 18:44 26
5km Ruta Masc. M 20:06 TF1120 DAVEY YANES ALONSO ESP 28/1/1986 Trivalle Güimar MM 35 17:05
5km Ruta Masc. M TF20772 NICOLAS ALEJANDRO FARIÑA GONZALEZESP 26/3/1978 Trivalle Güimar MM 45 19:11

LISTADO DEFINITIVO INSCRITOS EN CAMPEONATO DE TENERIFE 5 KM EN RUTA

ATLETA INSCRITO EN DISTANCIA DIFERENTE DEL CAMPEONATO (APUNTADA EN DISTANCIA 10 KM)
INSCRIPCIÓN NO REALIZADA CORRECTAMENTE (NO REALIZADO EL PAGO DE LA INSCRIPCIÓN)

ABSOLUTA 
FEMENINA

MASTER F40

MASTER F45

MASTER F55



5km Ruta Masc. M 18:42 TF23199 MIGUEL TORRONTERAS CARBALLO ESP 26/6/1967 CA Puerto Cruz Realejos MM 55 18:42 181
5km Ruta Masc. M TF24476 JAVIER GONZÁLEZ CRUZ ESP 11/8/1965 CA Puerto Cruz Realejos MM 55 54
5km Ruta Masc. M TF23715 AYOZE PEREZ TEJERA ESP 2/5/1980 Correayo Spar Tenerife MM 45 15:33 112
5km Ruta Masc. M 20:00 FV1382 JOSÉ LUIS HERNÁNDEZ CALERO ESP 18/2/1970 Travertoro MM 55 20:00 101
5km Ruta Masc. M 18:19 TF-3758858-A-N-s JUAN MANUEL PÉREZ TEJERA ESP 11/2/1985 Correayo Spar Tenerife MM 40 18:19 16:58 246
5km Ruta Masc. M 16:22 TF-3774718-A-N-s ANTONIO ARCE FRANCO ESP 8/3/1981 Travertoro MM 40 16:22 175
5km Ruta Masc. M 17:40 TF-3725737-A-N-s JOSE ALBERTO ALBARRAL BRAVO ESP 2/4/1992 Olympus 21 Tenerife SM 17:40
5km Ruta Masc. M 17:24 TF3907 JOSE IGNACIO MARTIN GARCIA ESP 1/2/1976 Trivalle Güimar MM 45 18:44 17:24 37
5km Ruta Masc. M 19:52 TF23869 JOSÉ CONSTANTINO VELÁZQUEZ FALCÓNESP 1/10/1977 CA Puerto Cruz Realejos MM 45 19:52 179
5km Ruta Masc. M 16:11 TF25810 JORGE SANTOS RAMOS ESP 23/4/1987 Olympus 21 Tenerife MM 35 15:48 312
5km Ruta Masc. M 17:08 TF4337 PEDRO ANTONIO DELGADO MARTIN ESP 9/10/1982 Trivalle Güimar MM 40 18:29 17:08 38
5km Ruta Masc. M 16:11 TF1255 FABIÁN CABRERA GONZÁLEZ ESP 14/2/1986 Trivalle Güimar MM 35 16:11 299
5km Ruta Masc. M 19:36 TF7355 NORBERTO MELIAN MESA ESP 27/12/1962 CA Puerto Cruz Realejos MM 60 19:36 51
5km Ruta Masc. M 19:47 TF-3691382-A-N-p DAVID REYES MEDINILLA ESP 13/8/1996 Club Aguere SM 16:22 253
5km Ruta Masc. M TF-24947 JAIRO PAULE MARTÍN ESP 04/10/1994 SM 17
5km Ruta Masc. M TF-3820109-A-T-S SAMIR RISEG ESTEVEZ ESP 25/07/2002 INDEPENDIENTE SM 211

5km Ruta Masc. M 20:06 TF1120 DAVEY YANES ALONSO ESP 28/1/1986 Trivalle Güimar MM 35 17:05
5km Ruta Masc. M 16:11 TF25810 JORGE SANTOS RAMOS ESP 23/4/1987 Olympus 21 Tenerife MM 35 15:48 312
5km Ruta Masc. M 16:11 TF1255 FABIÁN CABRERA GONZÁLEZ ESP 14/2/1986 Trivalle Güimar MM 35 16:11 299

5km Ruta Masc. M 18:13 TF-3767505-A-T-s MAURICIO CARBALLO BELLO ESP 17/8/1982 Trivalle Güimar MM 40 17:27 70
5km Ruta Masc. M TF1399 ALEJANDRO GONZÁLEZ MARTÍNEZ ESP 1/9/1980 Correayo Spar Tenerife MM 40 20:14 89
5km Ruta Masc. M TF-3743013-A-T-s JUAN AUGUSTO PAZ LARA ESP 27/7/1980 CC Tenerife Santa Cruz MM 40 16:55 177
5km Ruta Masc. M TF-3727376-A-T-s RAFAEL IVAN PEREZ SIERRA ESP 12/8/1983 Club Aguere MM 40 18:44 26
5km Ruta Masc. M 18:19 TF-3758858-A-N-s JUAN MANUEL PÉREZ TEJERA ESP 11/2/1985 Correayo Spar Tenerife MM 40 18:19 16:58 246
5km Ruta Masc. M 16:22 TF-3774718-A-N-s ANTONIO ARCE FRANCO ESP 8/3/1981 Travertoro MM 40 16:22 175
5km Ruta Masc. M 17:08 TF4337 PEDRO ANTONIO DELGADO MARTIN ESP 9/10/1982 Trivalle Güimar MM 40 18:29 17:08 38

5km Ruta Masc. M TF-3793451-A-T-s IVAN SIMON FERNANDEZ ESP 8/4/1979 Atletismo Arona MM 45
5km Ruta Masc. M TF20772 NICOLAS ALEJANDRO FARIÑA GONZALEZESP 26/3/1978 Trivalle Güimar MM 45 19:11
5km Ruta Masc. M TF23715 AYOZE PEREZ TEJERA ESP 2/5/1980 Correayo Spar Tenerife MM 45 15:33 112
5km Ruta Masc. M 17:24 TF3907 JOSE IGNACIO MARTIN GARCIA ESP 1/2/1976 Trivalle Güimar MM 45 18:44 17:24 37
5km Ruta Masc. M 19:52 TF23869 JOSÉ CONSTANTINO VELÁZQUEZ FALCÓNESP 1/10/1977 CA Puerto Cruz Realejos MM 45 19:52 179

MASTER M50 5km Ruta Masc. M TF-3768946-A-T-s JOSÉ MARÍA NÉCEGA GARCÍA ESP 15/6/1970 Travertoro MM 50 91

5km Ruta Masc. M 18:42 TF23199 MIGUEL TORRONTERAS CARBALLO ESP 26/6/1967 CA Puerto Cruz Realejos MM 55 18:42 181
5km Ruta Masc. M TF24476 JAVIER GONZÁLEZ CRUZ ESP 11/8/1965 CA Puerto Cruz Realejos MM 55 54
5km Ruta Masc. M 20:00 FV1382 JOSÉ LUIS HERNÁNDEZ CALERO ESP 18/2/1970 Travertoro MM 55 20:00 101

MASTER M60 5km Ruta Masc. M 19:36 TF7355 NORBERTO MELIAN MESA ESP 27/12/1962 CA Puerto Cruz Realejos MM 60 19:36 51

MASTER M40

MASTER M35

MASTER M45

MASTER M55

ABSOLUTO 
MASCULINO


